
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Khang, ngày      tháng 8  năm 2024 

 

QUYẾT  ĐỊNH 

Bổ nhiệm Ông Hồ Quý Anh -  Thôn Trưởng thôn Tiến Thành  

Nhiệm kỳ 2022 - 2025  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

  Căn cứ Pháp lệnh số 34/2020/PL-UBTVQH ngày 20/4/2007 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và UBMTTQ Việt Nam về hướng dẫn thi hành các điều 

11, điều 14, điều 22, điều 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở cấp xã; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV 

ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư số 04/2012/TT-BNV; 

Căn cứ Nghị quyết số 111/2023/NQ-HĐND, ngày 22/9/2023, quy định chức 

danh, mức phụ cấp và kiêm nhiệm chức danh người hoạt động không chuyên 

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức 

chính trị - xã hội ở cấp xã; mức hỗ trợ hàng tháng và mức phụ cấp kiêm nhiệm 

của người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức phụ cấp đối với 

một số chức danh khác trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ  tình hình thực hiện nhiệm vụ của thôn Tiến Thành; 

Xét đề nghị tờ trình đề nghị và biên bản cuộc họp Ban công tác mặt trận 

thôn ngày 17/7/2024. Kết quả cuộc họp nhân dân thôn Tiến Thành để biểu quyết 

bầu cử trưởng thôn ngày 21/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

     Điều 1. Bổ nhiệm Ông Hồ Quý Anh - Sinh năm 1960 làm Thôn Trưởng 

thôn Tiến Thành nhiệm kỳ 2022-2025. 

     Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của ông Hồ Quý Anh. 

 - Điều hành mọi hoạt động của thôn Tiến Thành theo quy định tại Điều 10 

Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ nội vụ Hướng dẫn về tổ 

chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố, đặt dưới sự lãnh đạo của Chi bộ Tiến 

Thành và điều hành của UBND xã Kỳ Khang. 

 - Phối hợp chặt chẽ với Ban công tác mặt trận và các đoàn thể ở thôn trong 

quá trình thực hiện nhiệm vụ. 



- Được hưởng chế độ phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở 

thôn theo quy định hiện hành của HĐND tỉnh. 

 Điều 3. Văn phòng UBND, Ban tài chính, các thành phần liên quan và ông 

Hồ Quý Anh căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- TT Đảng ủy- HĐND 

- CT, PCT UBND 

- MTTQ và các đoàn thể xã 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trính  

 

 

 

 

 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-27T09:50:36+0700


		2024-08-27T15:23:33+0700


		2024-08-27T15:23:49+0700


		2024-08-27T15:24:22+0700




